РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  10.05.2017г. № 276
  п.г.т. Красная Гора

О внесении изменений в постановление
администрации Красногорского района
от 30.06.2016 г. № 492А «Об  утверждении
краткосрочного (2017год) плана реализации
региональной программы «Проведение
капитального ремонта общего имущества
многоквартирных домов на территории
муниципального образования «Красногорское
городское поселение Брянской области»
(2014-2043годы) и в краткосрочный (2017 год)
план реализации региональной программы
«Проведение капитального ремонта общего
имущества многоквартирных домов
на территории Брянской области (2014-2043 годы)

         В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Брянской области от 11 июня 2013 года № 40-З  «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Брянской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление администрации Красногорского района от 30 июня 2016 года № 492А «Об утверждении краткосрочного (2017 год)  плана реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта имущества многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014-2043 годы) на территории муниципального образования «Красногорское городское поселение» следующие изменения:
     1.1. В наименовании постановления слова «2017 год» заменить на «2017-2019 годы».
     1.3. В пункте первом постановления слова «2017 год» заменить на «2017-2019 годы».
     2. Внести в краткосрочный (2017 год) план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта имущества многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014-2043 годы) на территории муниципального образования «Красногорское городское поселение»,

утвержденный администрацией Красногорского района от 30 июня 2016 года № 492А, следующие изменения:
     2.1. В наименовании краткосрочного плана слова «2017 год» заменить на «2017-2019 годы».
     2.2. В разделе 1 «Целевые показатели и ожидаемые итоги реализации краткосрочного плана»:
    в абзаце первом слова «2017 год» заменить на «2017-2019 годы»;
    в абзаце шестом цифру «2» заменить цифрой «10», цифры «2334,9» заменить цифрами «10037,75»;
      2.3. В разделе 2 «Объем и источники финансирования мероприятий, осуществляемых в рамках краткосрочного плана»:
      в абзаце первом цифры «414794,99» заменить цифрами «3955806,08»;
      в абзаце пятом цифры «414794,99» заменить цифрами «3955806,08».
     2.4. В разделе 3 «Перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту» в абзаце первом цифру «2» заменить цифрой «10», цифры «2334,90» заменить цифрами «10037,75».
     2.5. Приложения 1-3 к краткосрочному  (2017 год) плану реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта имущества многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014-2043 годы) на территории муниципального образования «Красногорское городское поселение» изложить в новой редакции согласно приложениям 1-3 к настоящему постановлению.
      3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Красногорского района.
      4. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава  администрации   района                                             С.С.Жилинский